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Teadmised-järjepidevus teeb inimese teadmisi (intellektuaalne Teadmised-järjepidevus teeb inimese teadmisi (intellektuaalne 

omand) surematu.omand) surematu.

Igal inimesel vanusest 14 hoiab arvestust oma 

elukogemused (Nii positiivseid ja segadusseelukogemused (Nii positiivseid ja segadusse

) . Pere peab jäädvustada, säilitada ja kasvatada oma 

intellektuaalomandi.

Organisatsioonid peavad jäädvustada, säilitada 

ja taaskasutamist nende töötajad, "I-P". Ühenduse ja taaskasutamist nende töötajad, "I-P". Ühenduse 

peavad kasutama oma kodanike 

intellektuaalomandi heaks kõik. Provincial-valitsus intellektuaalomandi heaks kõik. Provincial-valitsus 

hoida Arhiiv.

Intellektuaalomandi, üksikisiku live-kogemus teadmised on säilinud saada 

surematuks. Teadmised-järjepidevus lähenemisviisi teravate teadmisi ja surematuks. Teadmised-järjepidevus lähenemisviisi teravate teadmisi ja 

meetodeid hõivamiseks, rakendades ja kandes neid teadmisi. Elukogemused tuleb meetodeid hõivamiseks, rakendades ja kandes neid teadmisi. Elukogemused tuleb 

eraldada töö- ja isiklik.

Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (Intellektuaalne omand) on ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (Intellektuaalne omand) on ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (Intellektuaalne omand) on ohus. Sellele Kui töötaja lahkub töölt, suur hulk "IP (Intellektuaalne omand) on ohus. Sellele 

vastukaaluks ajude äravoolu on oluline, et töötaja "I-P 'on säilinud. On oluline, et 

jäädvustada ja eel- teenida neid teadmisi enne töötaja lahkub. Löömine tähendab jäädvustada ja eel- teenida neid teadmisi enne töötaja lahkub. Löömine tähendab 

audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe (Töötab koos) .

Märge! Kõik "I-P" (Kaubanduslik, era) kuulub " Shire "Märge! Kõik "I-P" (Kaubanduslik, era) kuulub " Shire "Märge! Kõik "I-P" (Kaubanduslik, era) kuulub " Shire "Märge! Kõik "I-P" (Kaubanduslik, era) kuulub " Shire "Märge! Kõik "I-P" (Kaubanduslik, era) kuulub " Shire "Märge! Kõik "I-P" (Kaubanduslik, era) kuulub " Shire "

(Ühenduse) . Väide "Copyright" Patent paremas varastab kogukonnast, (Ühenduse) . Väide "Copyright" Patent paremas varastab kogukonnast, 

kuritegu PRL/ R6 .kuritegu PRL/ R6 .kuritegu PRL/ R6 .kuritegu PRL/ R6 .

Pere teadmiste jagamise tuleb läbi laste ja lastelaste.

Jagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käeJagamine tähendab suuline, audio (Lugu-Telling) , video (Näidatakse) , käe

(käed peal) .(käed peal) .




